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OO 3aKOHY YKpalHu
"llpo sBacamgu 3anoBiTaHHS
1 mporunii wkopymnuii"
Big 7 xBirHa 2011 pory
W 3206-VI

OEKNAPALIA
Mpo MaiHo, AOX0AU, BUTPaTU | 3000B'A3aHHS (hiHAHCOBOro XapakTepy
3a 20 74, pik

Pozpnin I. 3arankHi BigomocTi

¥

1. '._-":j-_‘:-l-L,\ g‘)"{’ ] ,a L é\ /‘1_.—
(7 — i O
A AP WA
gzz COC L é’/ﬂz,

(npisuLe, iM's, no BaTbkosi, peecTpaliiinii Homep oGNIKOROT kKapTKV NNATRYKA NoaaTKIB/Cepis Ta HOMEp NacnopTa rpoMafAHNHA Yipaiku — AeknapaHTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowToBuN iHaeke, obnacTb, paioH, HaceneHnit NyHKT, BYNULR, HoMep: BYAUHKY, KOpryCy, KBAapTMPU AeknapaHTa)
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4. HneHm ciM'l AexknapaHnTa:

Peectpauiiinvid Homep abnikoBol KapTku
Cryninb 38'A3KY Mpiasuie, iHiWiany, faTa HAPOAKEHHS nnaTHWKa noaaTkis/ cepis

T2 HOMep nacnopra rpoMaaanuHa Ykpaitu
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Pospin Il. BigoMocTi npo goxonu

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16,

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix fxepen B YkpaiHi

Mepenik goxoaia

Cyma oaepxatoro (HapaxosaHoro) 4OXoay

fleknapaHTta yneris cim'{
3aranbHa cyma CykynHoro foxofy, rpveHi, y T. u.: TRFEGL 19 ¢ Y ALPN

3apobiTHa nnaTa, iHLWi BUNNaTu Ta BUHAropoAN, HapaxosaHi
(BUNNaderi) feknapaHxTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo LuBINbHO-NPaBOBOrO AOrOBOPY (KpiM sunnam,
3a3HaqyeHux y noauyisx 7, 8)

654 19

A0Xin BiA BUKNaAaLbKOT, HayKOBOT | TBOPYOT AiSNbHOCTI,
MeZMNYHOT NPaKTUKKW, iIHCTPYKTOPCHKO! Ta CYAAIBCHKOT
npakTukK i3 cnopTy

(Hasea 3aknapy, YCTaHoBU TOLLO, B AKUX OfEPKAHO (HAPAXOBAHO) dasnadeH y Lk O3V HOXORM)

ABTOPCbKa BMHaropoa, iHWi 4oxoau Big peanisauit
MaliHOBWX NpaB iHTeneKkTyanbHo T BNaCHOCTI

AVBIAEHAW, NPOLEHTH

mMaTtepianeHa gonomora

JapyHKy, npuan, surpaLli

goromora rno 6e3poliTTio

animeHTu

cnagLuHa

CTPaxoBi BUMNATW, CTPAxXOBi BiALUKOGYBAHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NeHCiHi BUNnaTu, Wo cnnaveHi geknapaHTy 3a
AOroBOPOM CTpaxyBaHHA, HeAepKaBHOro NeHCINHOro
3abesneyeHHs Ta NeHcinHoro sknaay

A0XiA Bif BiAUYY>KEHHSA PYXOMOro Ta HEpYXoMOro MaiHa

A0Xi4 Big NpoBaiXeHHA NiANPUEMHULBKOT Ta He3anexHol
npodeciitHol aianbHOCTI

JOXiA Bif BiBHYXEHHs LiHHWX nanepis Ta kopnopaTuernx
npas

Aoxia Bifg nepefadvi B opeHay (CTPOKOBE BONOAIHHA Ta/abo

| KOPUCTYBaHHSA) MaliHa

| : . ] PLELTE] 2
IHLU BUAW Aoxop[is (He 3asHaqveri y nosuuiax 6—19)




B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamin Ykpaitu ageknapaHtom

Poamip aoxoay

21

Hasea kpaiHu
8 {Ho3emHil BantoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
————— s
T e S——
e
—\~ e ———
|
o e
—_— =
......................... l
_— -
(R |
e —_—
=S — —

B. OpepkaHi (HapaxoBaHri) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu yneHamu cim'l aeknapanHta

Poamip goxoay

22,

Haspa kpainu
B iHo3eMmHIi BantoTi nepepaxosaHoro y rpven
- " —_— p—
e
e —_—
C ——
——
— B
[
— e —
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Po3zgin lll. BigoMocTi npo Hepyxome MaHO

23,

24,

25,

26,

27,

28,

A. MaiHo, 1o nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS AeknapaHTa,
Ta BUTPaTW feknapaHTa Ha npugbanHs Takoro maHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

3ararnbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik 06'ekTiB MicueaHaxomeHHa ob'ekTa (kpaiHa, appeca) opeHay Yn
npuadaHHs
(ke ) , Ha iHLUe NpaBo
y BRacHicTb
KOPWCTYBaHHA
- . AR — i — -——
3emenbHi AinaxHKn 5 e R L~WMMM
Hutnosi GyAnHKN e —
S 2/ 7 - ==
J ’9 4 |,

KesapTupw

Capnosuii (ga4Hmn)
OyanmHoK

Fapaxi

[HLWe HepyXxome
MaiiHo




)

29,

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wjo nepebyBae y BNACHOCTI, B OpeHAi Y Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

YneHiB cim'l geknapaxTa

MNepenik o6'ekTin

MicuesHaxoaxeHHs o6'exra (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnouwa (xB. m)

3emenbHi 4ingHkn

HKurnosi ByanHKN

KeapTtupw

Caposnii (ga4Hnn)

I6y,qv1H0K

[apaxi

IHLLUe Hepyxome
MaiHo
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Posain IV. BigomocTi npo TpaHCNOPTHI 3aco6u

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepeByBatoTh Y BNACHOCTI, B OPEH] Y4 Ha IHLUOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS

AeknapaHTa, Ta BUTpaTit AeknapaHTa Ha Ix npuabaHHs (KoprucTyBaHHs)

Nepenik

TPaHCNOPTHUX 3acobis

Mapxa/mopenb
(o6'em LUMNiHAPIB ABWrYHA, KYD. CM, NOTYXHICTb

LBUryHa, KBT, AOBXUHA, CM)

Pik Bunycky

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

npuaGarHs

y BRacHicTb

opeHay u
Ha IHte npaso

KOPWUCTYBAHHA

ABTOMODGII
Nerkogi

AsTOMOoGini
BaHTaMHi
(cneuianbHi)

BoaHi zacobu

IosiTpsaHi cyaHa

[HLWi 3acobu
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40.

4.

42,

43

-B. TpaxcnopTHi 3acobu, Wo nepebysatoTh Y BIACHOCTI, B OperAi YK Ha HLLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHA YneHis ciM't peknapaHTa

lMepenik TpaHcnopTHUX aacoble

Mapkalopens
(0B'em UnniHapie aeuryHa, ky6. e,

NOTYXHICTb ABUrYHE, KBT, AOBXWHE, CM)

Pik sunycky

ABTOMODINI nerkosi

i

ACCF

g B voprloiii hpernt y
AL ver”

ABTOMODBINi BaHTaMNHI
(cneyianbHi)

BozHi 3acobu

lMosiTpsaHi cyaHa

IHWi 3acobu
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Posnin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi akTuen

A. Biwiaau y 6axkax, WiHHI nanepu Ta iHWi akTuey, Lo NepebyBaloTh Y BNacHOCT
v [feknapaHTa, Ta BUTpaTW LewlapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTUBIB (rpH)

Mepenik Yevoro ¥ TOMY YMChi 3a KOPAOHOM

45. | Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLImMX .
(hiHaHCOBWX YCTaHOBaX, Y T. 4.
46, | BKNageHwX y 3BiTHOMY poLli =" S B
47. | HomiHanbHa BapTicTb UiHHMX nanepis, y T. 4.: — —_—
48. | npnabaHuX y 3BITHOMY poLi i e
49. | Poamip BHeckiB o cTaTyTHOro (CknaneHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpueMcTaa, L o
opraHiszauii, y T. Y.:
50. | BHECEHUX Y 3BITHOMY poui : e
B. Bknagv y 6aHkax, LiHHi nanepy Ta iHLWwi aktvsw, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI
YyneHis cim'i gexknapadTa (rph)
Mepenin Yeboro Y TOMY 4nCAli 38 KOPL,0HOM
51. | Cyma KowWTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHIUnX "
(piHaHcoBUX ycTaHoBaX
52. | HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis — = ::
53. | Poamip BHeckie o cTaTyTHOro (CKnageHoro) -
Kanitany ToBapwcTsa, nianpuemcTea,
opraxizau|if
Posain VI. BinomocTi npo diHaHCcOBi 3060B’si3aHHs
A. PiHaHcoBi 30608B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi Horo BuTpaTy (rpH)
Mepenik hinaHcoBuUx 3060B'A3aHbL Yeboro y TOMY Hucni 3a KopAoHOM
54. | Jo6poBinebHe cTpaxyBaHHsA == — |
55. | HepgepxasHe neHciliHe 3abeaneveHHs —_—
56. | YTpumMaHHs 3asHaveHoro y posginax IlI-V maiHa E— —
& o B B
57. | MNoratleHHA OCHOBHOT CyMW NO3UKU (KPeRuUTY) \’j) /éé =
58, | [NoralweHHs cymu NPOLEHTIB 3a NO3NKOHD : _5 —_—
(kpepuTom) |
59, | IHWi He 3asHaveHi y posginax -V Butpatu -
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B. ®iHancoBi 3060B'A3aHHS YneHis ciMm'i geknapaHTa (rpH)

Nepenixk diHaHcoBUX 30608'A3aHL Ycboro

y TOMY uncni 3a KOpZ4oHOM

60. | JoBpoBinbHe cTpaxyBaHHs

61. | HegepxaeHe neHciiiHe 3abeaneyeHHs

62. | YTpumaHHsa sasHaueHoro y posainax -V maiiHa

63. | [ToralleHHA OCHOBHOT CymMI NO3UKKN (KPeauTy)

64, | lNoralieHHa cymun NPOLIEHTIB 3a MO3UKOH
i (KpeguTom)
i

3acBiguyto npaBuSTbHICTL 3a3HadeHnx y Wi Jeknapauii sBigomocTen

___:f_."-'(nlp_nnc)

/f;/ //{7/?7/(7 20 79 p.




